ISRAHELITA	LR 84,10 LR 11,19 LR 12,26 CA 191,2 LR 4,11 LR 5,10 LR 25,26 LR 25,31 LR 28,29 LR 37,14 LR 40,5 LR 46,29 LR 47,9 LR 47,27 LR 67,1 LR 67,4 LR 71,13 LR 75,28 LR 82,28 CA 45,2 CA 48,11 CA 53,9 CA 85,4 CA 151,4 LR 1,10 LR 65,24 CA 102,8 LR 49,12 CA 80,2 LR 62,10 LR 5,2 LR 29,2 LR 60,18 LR 73,24 CA 101,4 LR 50,21 LR 63,28 LR 64,30 LR 81,29 CA 61,5 CA 107,5 CA 144,5 CA 169,5 LR 68,21 LR 69,18 CA 119,5 LR 8,1 LR 10,23 LR 59,26 LR 59,27 LR 64,15 LR 68,1 LR 68,3 LR 68,10 CA 115,2
ISRAHELITICUS	
ISTA	
ISTAE	
ISTAM	
ISTAS	
ISTE	
ISTI	
ISTIS	
ISTIUS	
ISTO	

ISTORUM	CA 126,1	In isto autem angelo persona ostenditur saluatoris
ISTOS	CA 119,4	Si enim non istorum equorum quos nunc describit est
	LR 30,17	ita et istos ,
	LR 75,2	Uade et lege sermones istos ad Aquilonem et dic,
ISTUD	LR 38,1	Magnum tibi erit istud ,
	LR 76,1	Potest istud in speciem conuenire,
	CA 73,5	Sed non quod nomen istud nouum sit conueniens filio Dei
ISTUM	LR 61,30	Sicut enim mundum istum sex diebus operatus est,
ITA	LR 2,23	Quod si ita est,
	LR 8,8	ita a parte corporis ad partem,
	LR 11,7	quem adueniens dominus illius inuenierit ita facientem,
	LR 11,14	Apostolus enim copiose ita disputat,
	LR 11,27	Ita Dominus in omnibus Scripturis unum
	LR 14,9	ita nec fides legem destruxit,
	LR 26,25	Si autem credamus omni modo ita fieri ut Deus iurauit,
	LR 27,31	pars Israel salua facta est ita semper fuisse.
	LR 28,23	Et ne quis putaret ita perspicue fore separatos duos populos,
	LR 29,15	Ex Abraham ita bipertitum semen ostensum est.
	LR 30,2	ita et nunc optinente nouo non
	LR 30,8	ita et nunc.
	LR 30,11	autem dixit sicut tunc persequebatur ita et nunc,
	LR 30,16	ita et istos ,
	LR 31,22	Dum enim speciem narrat ita in genus transit ut transitus
	LR 37,25	ita corporis Christi,
	LR 41,12	et ita futurum generaliter ait:
	LR 54,2	erit si noluerint accipere calicem ita ut bibant,
	LR 56,12	ita et nouissima hora totus dies
	LR 56,18	ita reliquiae sexti diei maioris quo
	LR 61,31	ita mundum spiritalem,
	LR 65,11	Sed in genere non ita est,
	LR 71,3	ita nec tu eris mundus,
	LR 76,27	ita et diabolus ipse in suis
	LR 77,4	ita nec tu eris mundus,
	LR 82,14	Ita fit ut et diabolus habeat
	LR 83,3	et avaritiam membrum esse possidentis ita definiuit dicens:
	LR 84,23	ita spiritalis nequitia negotiatio est,
ITA	CA 46,6	ita et transitum ab specie ad
	CA 47,6	ita ut temporibus praeteritis futura permixta
	CA 50,6	ita conclusit dicens:
	CA 53,1	ita manifestum fore promisit apud omnes
	CA 55,6	ita Deus operarios iniquitatis,
	CA 68,4	ita nouissimo tempore ab uniuersa ecclesia
	CA 79,3	ita cum illo sedebit qui uicerit.
	CA 80,6	Ita totum tempus ecclesiae diuersis figuris
	CA 97,4	quae suis peccatis et uoluntatibus ita tradita est ut reuelentur
	CA 99,6	illorum
	CA 103,11	quae homines intra se ita concludunt ut non ualeant ueritatis
	CA 107,1	Et ita in mysteriis loquitur,
	CA 143,12	quae ita currit ut opprimat et innocentes
	CA 145,6	ita tunc non deerunt qui regnum
	CA 157,3	ita ut cum unum nominauerit etiam
	CA 177,5	Ita enim miscet tempora ut nunc
ITIQUE	LR 7,10	ita nunc templum Dei in coelo
	LR 7,24	Itaque facti sunt duo una caro.
	LR 11,12	Corpus itaque in capite suo filius est
		Hoc itaque mysterio accipendum est per omnes

	LR 18,7	Lex itaque paedagogus noster fuit in Christo,
	LR 18,18	Prouidentia itaque Dei factum est augendo gubernandoque
	LR 28,26	Itaque in duobus quantitas expressa est
	LR 29,23	Separatis itaque a credentibus figuris Ismahel et
	LR 64,13	qui sunt itaque nobis VII anni ubertatis et
	LR 65,15	Qui sunt itaque XL dies,
	LR 67,3	Eadem itaque hora,
	LR 67,26	De similitudine itaque tempus suum et nostrum unum
	LR 81,18	Homo est itaque signaculum similitudinis et corona speciei,
	LR 83,4	Mortificate itaque membra uestra quae in terra
	CA 45,12	est aut non recte Sermo itaque designat in uno homine et
	CA 50,3	Ostendit itaque similitudinem in se Christianitatis,
	CA 66,4	Sexto itaque quod est ante nouissimum futura
	CA 105,7	Quaerent itaque mortem non ut moriantur,
	CA 111,3	Hoc itaque loco explanatio necessaria non est,
	CA 124,8	Descripto itaque nouissimo certamine et morte gentilium
	CA 125,4	Nouerimus itaque quia,
	CA 150,3	Data est itaque ecclesiae potestas a Domino ut
	CA 171,3	Itaque recapitulatione septimi angeli quam praetermisserat
	CA 184,9	Omnis itaque christianus hoc patitur quod caput
	CA 190,2	In heremum itaque dicit,
ITEM	LR 6,9	Item in Exodo omnes filios Dei
	LR 34,15	Item in Ezechiele incipit ab specie
	LR 35,7	Item illic regressui dispersionis Israhel gentium
	LR 35,26	Item illic captiuitati montium Israhel promittit
	LR 36,12	Item illic uelut in nouissima resurrectione
	LR 37,11	Item quod in uno homine totum
	LR 43,1	Aegyptus item bipertita est.
	LR 43,30	Item per Ezechiem minatur Deus regi
	LR 44,6	Item illic a genere ad speciem:
	LR 53,11	Item omnes gentes quae sub caelo
	LR 60,5	Item per duodenarium de omni Ecclesia
	LR 61,7	Item unus dies aliquando centum anni
	LR 61,17	Item generatio aliquotiens X anni sunt,
	LR 71,27	Item illic:
	CA 81,3	Item per Isaiam:
	LR 16,5	intellexit esse iter ad uitam et facienda legi
	LR 73,25	iter habet,
ITER	LR 3,8	Et iterum:
	LR 3,24	Iterum:
	LR 3,29	Et iterum:
	LR 3,30	Et iterum quid capit is quid corporis ratione
	LR 4,31	Et iterum:
	LR 5,1	uadit et generatio uenit et iterum:
	LR 5,2	Iterum de eodem corpore:
	LR 6,5	iterum:
	LR 9,1	Iterum:
	LR 9,7	Iterum dicit Dominus ad Iacob:
	LR 9,16	Iterum:
	LR 9,21	Iterum:
	LR 9,27	Iterum:
	LR 9,31	Iterum:
	LR 10,6	Iterum aperte Deus uni corpori firmatatem
	LR 10,13	Iterum breuiter bipertitum ostenditur Christi corpus:
	LR 12,8	Iterum:
	LR 12,9	Iterum:

ITERUM

ITIDEM ITINERA

IUBET

IUBETUR

LR 12,12	Iterum:
LR 13,17	Et iterum:
LR 17,4	et iterum:
LR 20,14	Et iterum:
LR 20,24	Iterum:
LR 27,29	Iterum cum assereret numquam Deum hereditatem
LR 37,16	Iterum in utrumque:
LR 37,21	Iterum excedit speciem:
LR 42,4	Et iterum:
LR 42,6	Et iterum:
LR 45,22	Iterum de eadem:
LR 46,18	et iterum restituetur in antiquum,
LR 53,4	Et iterum:
LR 68,14	Et iterum:
LR 68,15	Et iterum:
LR 69,23	Et iterum:
LR 72,25	Et iterum:
LR 72,30	Et iterum:
LR 72,31	Et iterum:
LR 73,1	Et iterum:
LR 73,6	Et iterum:
LR 73,7	Iterum:
LR 74,6	Iterum:
LR 74,7	Iterum:
LR 74,16	Et per Ezechielem iterum ex reliquiis populi mali sic
LR 76,11	et iterum:
LR 77,3	Iterum in corpus ipsius diaboli conuenit
LR 79,28	Et iterum:
LR 79,32	Et iterum:
LR 81,31	et iterum apothecas tuas in te,
LR 84,19	iterum Dedit seruis suis substantiam suam
LR 84,19	et iterum:
LR 84,20	iterum Negotiationes Carthaginenses resistent tibi,
LR 84,21	iterum Negotatio eius et merces sancta
LR 85,7	In Genesi iterum scriptum est:
CA 50,7	Et iterum ait:
CA 55,12	Et iterum:
CA 106,5	Ostendit iterum tempus huius calamitatis excidium;
CA 133,2	Et iterum,
CA 135,9	Et uocem audiui de caelo iterum loquentem mecum et dicentem:
CA 138,4	iterum praedicare.
CA 139,1	iterum praedicare.
CA 139,2	ut iterum praedicit quod praedixit?
CA 139,3	toto mundo quae antea praedicauerat iterum praedicare in
	populis iubetur et
CA 143,1	ante dixerat Oportet te iterum prophetare;
CA 151,7	Et iterum:
CA 179,10	Et iterum:
LR 56,16	Itidem reliquiae M annorum dictae sunt
LR 62,29	et consumet itinera Hierusalem et non extinguetur.
LR 64,1	et conburet itinera eius et non extinguetur.
CA 136,3	et iubet in pace percipere quae aperto
CA 140,5	sed partem iubet ad ultimum praeparari,
CA 136,4	percipere quae aperto libro futura iubetur ecclesia praedicare.
CA 139,4	praedicauerat iterum praedicare in populis iubetur et tribibus et
	linguis et

IUCUNDATUR	LR 47,19	gement omnes quorum iucundatur anima.
IUCUNDITAS	LR 47,19	Cessauit iucunditas tympanorum,
IUCUNDITATE	LR 47,24	cessauit omnis iucunditas terrae,
	LR 35,29	tuam sibi in possessionem cum iucunditate inhonorantes
IUDA	LR 39,22	animas,
	LR 62,8	cum solus Achar de tribu Iuda id fecisset.
	LR 62,21	in quas ingrediuntur reges Iuda et egrediuntur,
	LR 62,23	uiri Iuda et qui inhabitant Hierusalem.
	LR 65,16	et uenient de ciuitatibus Iuda et ciuitatibus Hierusalem,
	CA 89,2	namque XL diebus exsoluit peccata Iuda ,
	LR 33,29	ponam tribunos Iuda sicut torrem ignis in lignis,
IUDAE	LR 53,18	in figura terrae Iudae quae bellis uastata fuerat promittit
	LR 54,7	Hierusalem et ciuitates Iudae et reges eius et principes
IUDAEA	LR 27,29	ciuitates Iudae et reges eius et principes
	LR 54,14	ne omnis Iudea ut Sodoma esset.
	LR 67,9	qui de Iudea et carcere numquam nisi in
	LR 41,27	tunc qui in Iudea sunt fugiant in montes,
IUDAЕAM	LR 59,11	et Samariam deleuit et omnem Iudeam semper obpressit.
IUDAЕIS	LR 59,13	post occasum solis non licebat Iudeis sepelire,
IUDAЕORUM	CA 65,4	Illic ergo propter cenam puram Iudeorum ,
	CA 156,2	non Philadelphiae tantum ex synagoga Iudeorum crediderint,
IUDAЕOS	CA 181,4	Utique in ecclesia Iudeorum quae Hierusalem in scripturis
	CA 185,9	dominicis
	CA 64,7	quem Iudeorum regem natum cognouerat,
	CA 65,9	Non dixit principibus Iudeorum :
	CA 183,3	synagoga est Sathanus qui dicunt Iudeos esse et non sunt et
IUDAM	LR 28,10	ex eis qui se dicunt Iudeos et non sunt.
IUDAS	LR 49,7	Iudeos et principes eorum ostendit qui,
IUDEORUM	CA 150,7	Iudicium Domini ad Iudam ut uindicet in Iacob secundum
IUDICABITIS	LR 60,7	Et Iudas proeliabitur in Hierusalem,
IUDICABO	LR 35,21	Sicut Dominus de Iudeorum uinea dicit:
IUDICABUNTUR	CA 95,16	Iudicabitis XII tribus Israhel.
IUDICANTE	LR 30,4	in deserto terrae Aegypti sic iudicabo uos,
IUDICASTIS	LR 72,8	in lege peccauerunt per legem iudicabuntur .
IUDICATUS	CA 59,7	quod Christo iudicante reuelabitur.
IUDICAUI	LR 32,23	ministri regni illius non recte iudicastis ,
IUDICES	LR 42,24	Qui mortuus est a Deo iudicatus est.
	LR 72,3	eorum et secundum peccata eorum iudicaui eos.
IUDICET	LR 64,4	iudices eius ut lupi Arabiae non
IUDICETUR	CA 173,6	discite iudices finium terrae,
IUDICIA	LR 33,15	Nemo ergo uos iudicet in cibo et potu aut
IUDICIA	LR 34,28	et tempus quo de mortuis iudicetur .
IUDICII	LR 37,9	in iustitiis meis ambuletis et iudicia mea custodiatis et faciatis.
	LR 60,21	in praecepsis meis ambulabunt et iudicia mea custodient et
IUDICIO	LR 20,3	facient ea.
	LR 20,22	qui male fecerunt in resurrectionem iudicii .
IUDICIUM	CA 174,2	Finis denique huius anni diem iudicii iunxit dicens:
	LR 24,5	Iudicio Salomonis credendum est non ex
	LR 28,10	Non introeas in iudicio cum seruo tuo,
	LR 30,23	In ira autem et iudicio tempus secundi declaratur aduentus.
	LR 36,30	uias Domini facere iustitiam et iudicium ,
	LR 37,4	Iudicium Domini ad Iudam ut uindictet
	LR 73,29	qui portabant iudicium qualescumque illi fuerint,
		et in iudicium non uenit sed transit de
		Et potestatem dedit ei et iudicium facere quia filius hominis est.
		sicut idem cum in iudicium uenerint dicent:

IUDITIO	CA 152,4	ut faciant in eis iudicium conscriptum.
IUGE	CA 91,3	quos futuro iuditio perenni suppicio condemnabit.
	LR 18,11	si quidem iuge fuit?
	LR 18,11	Re uera iuge fuit:
	CA 184,6	unde iuge Filii hominis aduentum promisit in
IUGIS	LR 8,2	Istius nobis iugis aduentus cauendus est,
	LR 18,11	iugis et fides ut genitrix filiorum
	LR 18,12	iugis et lex per dinoscentiam boni
	LR 39,6	Iugis operationis est disrumpens disrumpam,
IUGITER	LR 4,22	iugiter uenientis in eadem claritate inuisibili,
	LR 4,27	quoniam corpore suo iugiter uenit natuitate et similium
		passionum
	LR 13,20	quod ex Isaac iugiter mansit.
	LR 14,1	ab ortu suo iugiter mansit.
IUGO	LR 25,31	quo iugiter Dei gratiam quaerant laborantes ut
IUGULATIO	LR 39,12	usque in aeternum et aufert iugiter ,
IUGULATIONIS	LR 43,4	primus est enim aduentus Domini iugiter corpore suo uenientis,
IUGUM	CA 185,8	uerbis Herodis ostensum est Christum iugiter nasci,
	LR 12,17	cum gentes a fratribus sub iugo legis cogerentur sic ait:
IUMENTIS	CA 115,8	sacrificium Domini in Bosor et iugulatio magna in Idumea.
IUNCXIT	CA 115,6	sed iugulationis et non laudis.
IUNGERE	LR 12,19	Quid temptatis Dominum inponere uolentes iugum super collum
IUNGIT	LR 52,18	discentium quod neque
	CA 95,7	Et auferetur ab eis iugum eorum,
	LR 67,27	comparatus est iumentis insensatis et similis factus est
	LR 33,4	et nostrum unum fecit et iuncxit dicens:
	LR 32,14	Incipit iungere genus:
	LR 37,5	capti et dispersi fuerunt gentium iungit aduentum,
	LR 43,21	Iungit nouissimam resurrectionem:
	LR 44,17	Et iungit speciem:
	LR 49,16	Iungit speciem:
	LR 49,25	Huic speciali iungit generalem,
	LR 51,17	Iungit genus:
IUNXIT	LR 60,21	Iungit speciem:
IURATIONEM	LR 23,9	denique huius anni diem iudicii iunxit dicens:
IURAUI	LR 23,9	et statuam iurationem meam quam iuraui Abrahae patri
	LR 23,18	et statuam iurbationem meam quam iuraui Abrahae patri tuo,
IURAUIT	CA 179,8	quod promisi et reddam quod iuraui si uoluerint gentes,
	LR 26,4	Semel iuraui in sancto meo,
	LR 26,25	iurauit .
	LR 29,1	modo ita fieri ut Deus iurauit ,
IUREIURANDO	CA 134,5	Qui non iurauit proximo suo in dolo,
IUSSA	CA 70,1	Et iurauit per uiuentem in saecula saeculorum,
IUSSIT	LR 47,12	est ut quod Deus Abrahae iureiurando promisit adimpleat,
IUSTA	LR 67,1	quia transierunt legem et mutauerunt iussa ,
IUSTI	CA 76,4	illa hora qua reuelatus fuerit iussit ista obseruari,
	LR 13,3	flammis excoctum et elemosinis ac iusta operatione purgatum.
	LR 16,14	Erant iusti ambo in conspectu Dei ambulantes
	LR 18,29	et iusti fide uiuerent qui opus legis
	LR 20,8	Iusti enim Israhel ex fide in
	LR 21,3	iusti quod non suum sed opus
	LR 21,6	Iusti autem perfecerunt uoluntatem Dei uoto
	LR 21,12	quae si iustificasset omnes iusti unius essent meriti,
	LR 21,24	cum semper omnes prophetae et iusti eodem Spiritu uixerint.
	LR 22,4	Unde manifestum est quia haec iusti non ex lege sed Spiritu
		Nam iusti quos hic inuenit habuerunt Spiritum

IUSTICIAE	LR 25,25 CA 55,8 CA 55,10 CA 56,2 CA 73,4 CA 160,3 CA 162,5 CA 62,4 CA 103,7	Et iusti quidem quos Deus praesciuit sunt Hoc modo iusti non cognoscunt doctrinam Satane, Unde enim fieri potest ut iusti mala non audiant a quibus Aut unde iusti laudabiliores fierent, et dii appellati sunt homines iusti . Quotiens autem iusti poenis aut persecutionibus patiuntur, laetanturque iniusti cum iusti poenis acrioribus puniuntur, cum ipsi nullis uerae iusticiae insignibus fulgeant; ut per poenitenciam ad cognitionem iusticiae Dei conuertatur et uiuat et
IUSTIFICABITUR	LR 12,7 LR 12,11 LR 20,22 LR 13,6 LR 18,7 LR 12,4 LR 14,19	quia non iustificabitur ex lege omnis caro in quia non iustificabitur omnis caro ex operibus legis. quoniam non iustificabitur coram te omnis uiuens. Lex autem quomodo iustificare potuit a peccato, ut ex fide iustificaremur . defuisse qui legem facerent et iustificantur . ex cuius operibus nemo iustificaretur quia quotquot ex operibus legis
IUSTIFICARI	LR 12,3 LR 14,15 LR 15,1 LR 20,17 LR 21,5 LR 12,15 LR 14,16 CA 103,9 LR 13,4	neminem aliquando ex operibus legis iustificari potuisse. ex operibus legis negantur potuisse iustificari , ut uiuerent qui ex lege iustificari non possent hoc modo: iustificari potest, quae si iustificasset omnes iusti unius essent meriti, A Christo et infra non iustificat lex, lege positi et legem operantes iustificati fuerint. ut discam iustificationes tuas. ambulantes in omnibus mandatis et iustificationibus sine querella;
IUSTIFICASSET IUSTIFICAT IUSTIFICATI IUSTIFICATIONES IUSTIFICATIONIBUS	LR 21,5 LR 12,15 LR 14,16 CA 103,9 LR 13,4	sanctos legem non fecisse aut iustificatos non esse? operibus sed gratia Dei omnes iustificatos , Quoniam autem ex lege nemo iustificatur apud Deum, Quod si quisquam praeter haec iustificatus est, non sicut Abraham ex fide iustificatus est. suo tamen tempore iustificauit . nos in Christum credimus ut iustificemur ex fide et non ex et qui iustus est iustiora faciat adhuc, Hic separauit iniustos ab iustis et in fide pertinaces a iustis retribuere praemia pro meritis, omni modo ex lege esset iustitia .
IUSTIFICAUIT IUSTIFICEMUR IUSTIORA IUSTIS	LR 12,16 LR 12,10 CA 132,5 CA 166,6 CA 175,5	Iustitia quae ex lege est conuersatus nobis sapientia a Deo et iustitia et sanctimonia et redemptio, Numquid Loth non merebatur propria iustitia liberari, me audisses Israhel commemoratio est iustitiae Dei et conformatio promissionum, Iustitiae lumen non luxit nobis, Timentibus autem Dominum oritur sol iustitiae , sive peccati sive iustitiae . Sicut enim spiritalis iustitiae negotiatio est thesaurus, obscurat in eis fidei ac iustitiae solem et quibusdam ne lumen solem iustitiae ,
IUSTITIA	LR 12,13 LR 12,23 LR 20,12 LR 85,11 LR 26,29	quam sol iustitiae , sed per iustitiam fidei. et deputatum est ei ad iustitiam .
IUSTITIAE	LR 73,30 LR 73,31 LR 82,14 LR 84,17 CA 101,1 CA 178,7 CA 179,3 LR 13,28 LR 19,16 LR 24,5 LR 81,12 LR 33,15	et deputatum est ei ad iustitiam . et custodient uias Domini facere iustitiam et iudicium, Uidebunt gentes iustitiam tuam, et faciam ut in iustitiis meis ambuletis et iudicia mea
IUSTITIAM		
IUSTITIIS		

IUSTIUS	LR 24,20	aut ad gratiam confugiant aut iustius puniantur si irritam fecerint.
IUSTO	LR 17,3	quia iusto non est lex posita;
IUSTOS	LR 13,5	et Dominus non uenerit uocare iustos sed peccatores.
	LR 24,21	Ut quid lex ad iustos quibus lex posita non est;
	CA 62,3	et mali fratres non uidere iustos similitudine professionis incertos,
	CA 103,10	Nam et Dominus non uenit iustos uocare,
IUSTUM	LR 16,3	Sciens Dominum bonum et iustum et uiscera miserationis suae contra
	CA 62,5	dum iustum neminem putant,
IUSTUS	LR 14,28	quia Iustus ex fide uiuit?
	LR 15,3	iustus autem ex fide uiuit.
	LR 15,7	Sed minus liquet quid sit Iustus ex fide uiuit.
	LR 15,8	Non enim potuit quisquam iustus in lege positus uiuere nisi
	LR 20,18	ut omnis iustus ex Deo gloriam haberet.
	LR 42,27	Dominus autem iustus in medio eius non faciet
	CA 132,5	et qui iustus est iustiora faciat adhuc,
	CA 170,4	Laetabitur iustus cum uiderit indictam,
	CA 170,6	Uidens enim iustus peccatoris interitum,
	CA 171,2	Uidens iustus impium puniri,
IUUENIS	CA 82,7	Erit enim iuuenis centum annorum.
	CA 83,4	Erit enim iuuenis centum annorum.
	CA 83,5	iuuenis tamen efficitur.
IUUENUM	LR 52,1	Sagittationes iuuenum confringent,
IUXTA	LR 53,28	Subsolano qui longe et qui iuxta sunt,
	CA 106,1	iuxta apostolum,
	CA 191,3	iuxta apostolum,